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地
方
交
付
税
法
等
の
一
部
を
改
正
す
る
法

律

（
平
成
二
〇
年
四
月
三
〇
日
法
律
第
二
二
号
）

一
、
提
案
理
由（
平
成
二
〇
年
二
月
二
一
日
・
衆
議
院
総
務
委
員
会
）

○
増
田
国
務
大
臣
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地
方
交
付
税
法
等
の
一
部
を
改
正
す
る
法
律
案
に
つ
き
ま
し
て
、
そ
の

提
案
理
由
及
び
内
容
の
概
要
を
御
説
明
申
し
上
げ
ま
す
。

地
方
財
政
の
収
支
が
引
き
続
き
著
し
く
不
均
衡
な
状
況
に
あ
る
こ
と
等

に
か
ん
が
み
、
地
方
交
付
税
の
総
額
の
特
例
措
置
を
講
ず
る
と
と
も
に
、

各
種
の
制
度
改
正
等
に
伴
っ
て
必
要
と
な
る
行
政
経
費
の
財
源
を
措
置
す

る
た
め
、
地
方
交
付
税
の
単
位
費
用
を
改
正
す
る
等
の
必
要
が
あ
り
ま

す
。次

に
、
法
律
案
の
内
容
に
つ
い
て
、
そ
の
概
要
を
御
説
明
申
し
上
げ
ま

す
。ま

ず
、
平
成
二
十
年
度
分
の
地
方
交
付
税
の
総
額
に
つ
き
ま
し
て
は
、

地
方
交
付
税
法
第
六
条
第
二
項
の
額
に
、
平
成
十
九
年
度
か
ら
の
繰
越

額
、
法
定
加
算
額
及
び
交
付
税
特
別
会
計
に
お
け
る
剰
余
金
を
加
算
し
た

額
か
ら
、
同
特
別
会
計
借
入
金
利
子
支
払
い
額
を
控
除
し
た
額
十
五
兆
四

千
六
十
一
億
円
と
す
る
こ
と
と
し
て
お
り
ま
す
。

次
に
、
平
成
二
十
年
度
及
び
平
成
二
十
一
年
度
に
予
定
さ
れ
て
い
た
交

付
税
及
び
譲
与
税
配
付
金
特
別
会
計
に
お
け
る
借
入
金
の
償
還
を
平
成
二

十
六
年
度
以
降
に
繰
り
延
べ
る
と
と
も
に
、
平
成
二
十
一
年
度
か
ら
平
成

三
十
五
年
度
ま
で
の
間
に
お
け
る
国
の
一
般
会
計
か
ら
同
特
別
会
計
へ
の

繰
り
入
れ
に
関
す
る
特
例
等
を
改
正
す
る
こ
と
と
し
て
お
り
ま
す
。

ま
た
、
地
方
再
生
に
要
す
る
経
費
の
財
源
を
措
置
す
る
た
め
、
当
分
の

間
の
措
置
と
し
て
地
方
再
生
対
策
費
を
設
け
る
と
と
も
に
、
平
成
二
十
年

度
分
の
普
通
交
付
税
の
算
定
に
用
い
る
単
位
費
用
を
改
正
す
る
こ
と
と
し

て
お
り
ま
す
。

あ
わ
せ
て
、
住
宅
借
入
金
等
特
別
税
額
控
除
を
行
う
こ
と
に
よ
る
地
方

公
共
団
体
の
減
収
額
を
埋
め
る
た
め
、
減
収
補
て
ん
特
例
交
付
金
を
創
設

す
る
こ
と
と
し
て
お
り
ま
す
。

以
上
が
、
こ
の
法
律
案
の
提
案
理
由
及
び
内
容
の
概
要
で
あ
り
ま
す
。

何
と
ぞ
、
慎
重
御
審
議
の
上
、
速
や
か
に
御
賛
同
あ
ら
ん
こ
と
を
お
願

い
い
た
し
ま
す
。

二
、
衆
議
院
総
務
委
員
長
報
告（
平
成
二
〇
年
二
月
二
九
日
）

○
渡
辺
博
道
君

た
だ
い
ま
議
題
と
な
り
ま
し
た
三
案
に
つ
き
ま
し
て
、

総
務
委
員
会
に
お
け
る
審
査
の
経
過
及
び
結
果
を
御
報
告
申
し
上
げ
ま

す
。

地
方
交
付
税
法
等
の
一
部
を
改
正
す
る
法
律

五
〇



ま
ず
、
三
案
の
要
旨
に
つ
い
て
申
し
上
げ
ま
す
。
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略
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次
に
、
地
方
交
付
税
法
等
の
一
部
を
改
正
す
る
法
律
案
は
、
平
成
二
十

年
度
分
の
地
方
交
付
税
の
総
額
の
特
例
措
置
を
講
ず
る
ほ
か
、
地
方
再
生

に
要
す
る
経
費
の
財
源
を
措
置
す
る
た
め
、
当
分
の
間
の
措
置
と
し
て
地

方
再
生
対
策
費
を
設
け
る
と
と
も
に
、
各
種
の
制
度
改
正
等
に
伴
っ
て
必

要
と
な
る
行
政
経
費
の
財
源
を
措
置
す
る
た
め
地
方
交
付
税
の
単
位
費
用

を
改
正
す
る
ほ
か
、
住
宅
借
入
金
等
特
別
税
額
控
除
を
行
う
こ
と
に
よ
る

地
方
公
共
団
体
の
減
収
額
を
埋
め
る
た
め
、
地
方
特
例
交
付
金
と
し
て
減

収
補
て
ん
特
例
交
付
金
の
創
設
を
図
る
等
の
措
置
を
講
じ
よ
う
と
す
る
も

の
で
あ
り
ま
す
。

三
案
は
、
い
ず
れ
も
、
去
る
二
月
十
九
日
本
会
議
に
お
い
て
趣
旨
説
明

及
び
質
疑
が
行
わ
れ
、
本
委
員
会
に
付
託
さ
れ
ま
し
た
。

委
員
会
に
お
き
ま
し
て
は
、
同
月
二
十
一
日
増
田
総
務
大
臣
か
ら
提
案

理
由
の
説
明
を
聴
取
し
、
翌
二
十
二
日
か
ら
質
疑
に
入
り
、
同
日
福
田
内

閣
総
理
大
臣
に
質
疑
を
行
っ
た
ほ
か
、
二
十
六
日
に
は
参
考
人
か
ら
の
意

見
聴
取
を
行
う
な
ど
、
慎
重
か
つ
熱
心
な
審
査
を
行
い
ま
し
た
。
本
日
質

疑
を
終
局
し
、
討
論
を
行
い
、
採
決
い
た
し
ま
し
た
と
こ
ろ
、
三
案
は
い

ず
れ
も
原
案
の
と
お
り
可
決
す
べ
き
も
の
と
決
し
ま
し
た
。

以
上
、
御
報
告
申
し
上
げ
ま
す
。

（
注
）
衆
議
院
は
、
平
成
二
〇
年
四
月
三
〇
日
、
憲
法
第
五
九
条
第
四

項
の
規
定
に
基
づ
き
参
議
院
が
否
決
し
た
も
の
と
み
な
し
、
同
条

第
二
項
の
規
定
に
基
づ
き
再
可
決
し
た
。

地
方
交
付
税
法
等
の
一
部
を
改
正
す
る
法
律

五
一


